

Danas ApS

Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 27 18 45 88

Årsrapport for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2023

Sofie Balslev-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danas ApS
Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 18 45 88

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 26. maj 2003

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sofie Balslev-Olesen, direktør
Thomas Lindberg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 101.548, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 560.796.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-39.817	349
Resultat før finansielle poster		-39.817	349
Finansielle omkostninger	2	<u>-61.731</u>	<u>-337</u>
Resultat før skat		-101.548	12
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-18</u>
Årets resultat		<u>-101.548</u>	<u>-6</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-101.548</u>	<u>-6</u>
		<u>-101.548</u>	<u>-6</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		199.000	199
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Andre tilgodehavender		99.746	316
Selskabsskat		0	85
Tilgodehavender		<u>99.746</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger		<u>479.805</u>	<u>9.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>579.551</u>	<u>9.721</u>
Aktiver i alt		<u><u>778.551</u></u>	<u><u>9.920</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		435.796	537
Egenkapital		<u>560.796</u>	<u>662</u>
Selskabsskat		18.341	0
Anden gæld		199.414	9.258
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.755</u>	<u>9.258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>217.755</u>	<u>9.258</u>
Passiver i alt		<u>778.551</u>	<u>9.920</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	537.344	662.344
Årets resultat	0	-101.548	-101.548
Egenkapital 30. september 2022	125.000	435.796	560.796

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.731</u>	<u>337</u>
	<u>61.731</u>	<u>337</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>18</u>

Noter

4 Hensættelse til udskudt skat

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 22.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.